
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/255/18 

RADY GMINY KODRĄB 

z dnia 16 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Kodrąb na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic  

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15,  

poz. 1089, Dz. U. z 2018 r. poz. 4, poz. 130, poz. 138) oraz art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie 

niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowa-

nia niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232; z 2018 r. poz. 130) na wnio-

sek Wójta Gminy Kodrąb uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kodrąb na stałe obwody głosowania oraz ustala ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy Kodrąb w sprawie stałych obwodów głosowania wyborcom, w liczbie co 

najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim w 

terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kodrąb. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do pu-

blicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXII/161/12 Rady Gminy Kodrąb z dnia 26 września 2012 r. w sprawie podzia-

łu Gminy Kodrąb na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komi-

sji wyborczych. 

§ 6. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie 

Trybunalskim. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tadeusz Cieciura 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 kwietnia 2018 r.

Poz. 1719



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/255/18 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 16 marca 2018 r. 

Podział gminy na stałe obwody głosowania 

Gmina Kodrąb 

Numer 

obwodu  
Granice obwodu głosowania Numer 

okręgu 
Siedziba Obwodowej  

Komisji Wyborczej 
1. Lipowczyce, Klizin, Żencin-Zalesie 

 

Zapolice, Młyńczysko 

 

Zakrzew, Łagiewniki, 

1 

 

7 

 

11 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Kodrębie 

ul. Leśna 2, 

97-512 Kodrąb 

2. Kodrąb: ul. Niepodległości, Kwiatowa, Nowa, Leśna, Łą-

kowa, Spokojna, Parkowa, Wólka Pytowska 

 

Kodrąb: ul. A. Krajowej, J. Klekowskiej, Spółdzielcza, 

Witosa, Piotrkowska, Zachodnia, Ogrodowa, Hamborowa, 

Moczydła, Olszowiec, Rogaszyn, Widawka 

 

Kodrąb: ul. Wolności, Górna, Krótka, Słoneczna, Sadowa, 

Reymonta, Źródlana, Spacerowa 

4 

 

 

5 

 

 

 

6 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Kodrębie 

ul. Leśna 2, 

97-512 Kodrąb 

3. Kol. Rzejowice, Gembartówka, Barwinek, Józefów 

 

Rzejowice 

2 

 

3 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Rzejowicach 

Rzejowice 91, 

97-512 Kodrąb 

 

Lokal dostosowany  

do wyborców niepełnospraw-

nych 

4. Wola Malowana, Feliksów 

 

Smotryszów, Stefania, Teodorów Duży, Teodorów Mały 

8 

 

9 

Świetlica wiejska 

w Woli Malowanej 

Wola Malowana 22, 

97-512 Kodrąb 

5. Gosławice, Kuźnica, Kuchary, Zabłocie, Zalesie, 

Frachowiec, Antoniów 

 

Florentynów, Konradów 

10 

 

 

12 

Gminne Centrum Informacji 

w Dmeninie 

Dmenin 124, 97-512 Kodrąb 

 

Lokal dostosowany  

do wyborców niepełnospraw-

nych 

6. Antopol, Bugaj Dmeniński, Bugaj Zakrzewski, 

Dmenin - Józefka, Dmenin od nr 77 do nr 109 

 

Dmenin, od nr 45 do nr 76, od nr 110 do nr 146, 

Przydatki Dmenińskie 

 

Dmenin od nr 1 do nr 44, od nr 147 do nr 189, 

Dmenin Władysławów 

13 

 

 

14 

 

 

15 

Gminne Centrum Informacji 

w Dmeninie 

Dmenin 124, 97-512 Kodrąb 

 

Lokal dostosowany  

do wyborców niepełnospraw-

nych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1719


		2018-04-06T08:27:17+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




